M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Seniorinnen B StartNr: 716
StandNr: 73 15. Oktober 2016  14:33
Schmitz, Rita #125 RH Hub.Schützen Schiefbahn 1955 / Hub.Schützen Schiefbahn 1955
12
3 45 6
78
9 10
1112
13
14
15
1617
18
1920 212223242526
2728
29
30
Ergebnis: 298 (310.2)
Serien: 99 100 99
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
weiteste: 456 (6), 354 (29), 237 (2)
beste Teiler 15.2 (5.)  17.0 (7.)  33.8 (17.)
Trefferlage 0.60 mm rechts,  0.09 mm hoch
Streuwert 1.19,  horizontal: 1.20,  vertikal: 1.19
12
3 45 6
78
9 10
Serie 1:
  10.3 *   10.0   10.8 *   10.1   10.9 *
   9.1   10.9 *   10.4 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler 15.2 (5.)  17.0 (7.)  50.5 (3.)
Trefferlage 1.07 mm rechts,  0.49 mm hoch
Streuwert 1.21,  horizontal: 1.41,  vertikal: 0.98
1112
13
14
15
1617
18
1920
Serie 2:
  10.2 *   10.4 *   10.4 *   10.6 *   10.3 *
  10.5 *   10.8 *   10.0   10.2 *   10.6 *
beste Teiler 33.8 (17.)  83.6 (14.)  99.4 (20.)
Trefferlage 0.72 mm rechts,  0.22 mm tief
Streuwert 0.94,  horizontal: 0.91,  vertikal: 0.98
212223242526
2728
29
30
Serie 3:
  10.1   10.2 *   10.4 *   10.5 *   10.3 *
  10.7 *   10.4 *   10.3 *    9.5   10.7 *
beste Teiler 55.7 (30.)  71.4 (26.)  116.2 (24.)
Trefferlage 0.01 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert 1.32,  horizontal: 1.07,  vertikal: 1.54
ID: 084C5C49 − Seite: 1